123 sec. XVI. Penne: 1l Sindaco dei Domenicani di Penne, presso il
delegato Abbate dott. D. Paolo Filesio, su una eredita, avuta
da Leoni, chiede rettifiche di confine contro 1 RR. Santi e
Felice Cremonese. ARCHIVIO DI STATO. TERAMO. Affari

Ecclesiastici Busta 1 fasc. 22.

124 1600. maggio 30. Al P.Bacc. Andrea di Penne si accorda di
poter prestare servizio come teologo al Rev.mo Vescovo di
Penne. (cfr. AGOP IV 49 f. 283r = vedi pure LA RIFORMA
91 n.273).

125 1601. Il Capitolo Generale dell’anno 1601 accorda per la
Provincia Aprutina la promozione al Magistero in Teologia del
P. Andrea di Penne. MOPH XI p.37

126 1602. Penne 11dicembre.In Curia causarum civilium civitatis
Pinnae. Instrumenta facta a PP. S. Dominici de Pinna propter
haereditatem habitam a Magnifico Domino Nicolao de Passeris
de Bergamo contra loannem Baptistam Ciancui per ducatos
sexaginta sex. Sono duc. 290 e carlini 8 che il detto Nicola segna
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cosi: lascia cio€ duc. 290 ai tre rioni- quartieri di S. Giovanni
su quanto gli doveva Cianci, al cui figlio Giuseppe vengono ora
richiesti:

«In Curia Causarum Civilium Civitatis Pinne.

Pro parte Conventus et fratrum S. Dominici dicte Civitatis, die
Undecima decembris anni preteriti 1602 presentata fuit
Dominationi vestre quedam petitio huiusmodi tenoris,
videlicet: R.P. Prior Ven. Monasterii S. Dominici dicte Civitatis
dicit quod Nicolaus de Passeris de Bergamo in eius ultimo
nuncupativo Testamento reliquisse et legasse tribus rionibus
sive quarteriis S. loannis d.e Civitatis ducatos ducentos
nonaginta et carolenos octo ipsi Testatori debitos per Ioannem
Baptam Ciancium eiusdem Civitatis Pinne, solvendum per
dictum loannem Baptam dictis quarteriis in tribus annis post
mortem ipsius Testatoris, videlicet: in duobus primis annis
docatos centum pro quolibet anno, et in tertio anno reliquos
ducatos nonaginta et carolenos octo.

Dicit insuper per eundem quod Nicolaum in Codicillo post
dictum Testamentum per eum confecto ademisse dictum
legatum dictis tribus quarteriis sive Rionibus et ordinasse
dictos ducatos 290 et Carol.8 debere solvi per dictum loannem
Baptam debitorem non dictis Rionibus, sed heredibus 1psius
Testatoris et Codicillantis infra eundem terminum trium an-
norum post 1psius Testatoris mortem in tribus paghis, prout
hec et alia latius apparent in dictis Testamento et Codicillo,
que omnia perducuntur in parte et partibus etc. Et quia unus
ex heredibus dicti quondam Nicolai est dictum Monasterium S.
Dominici, et in divisione facta cum aliis heredibus eiusdem
quondam Nicolai de dictis ducatis 290 et Carol.8 venerunt in
portionem dicti Monasterii ducatos triginta sex, et ultra, et 1am
elapsi sunt duo anni a die mortis dicti quondam Nicolai, et sic
decurse sunt due paghe de predictis, petit propterea dictus R.
Prior pro duabus paghis de dictis ducatis triginta sex et ultra
dicto Monasterio ut supra debitis, exequi contra losephum
filium et heredem dicti quondam Ioannem Baptam et in bonis
hereditariis ipsius quondam Ioannis Bapte, celeriter brevi
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manu, et manu militarii, cum tractet de exequtione ultime
voluntatis, et crediti pie relicti Ecclesie, sic et omni modo
meliori etc. de expen. etc. salvis etc. Propterea ad etusdem
R.P. Prioris instantiam per nos pronuntiatum fuit in con-
tumatiam dicti losephi heredis exequi realiter tamem supra
bonis hereditariis predicti quondam loannis Bapte Ciancie pro
ducatis Viginti quatuor ex duobus tertiis decursis, et facta
exequtio in Vinea cum olivis prunis fructibus Canneto in
contrata Saccioli fuxta suos fines etc. Sed quoniam pro parte
Ioannelle Bossolarie usoris dicti quondam loannis Bapte ex
adverso supraventum fuit pro dote sua, et tandem in favorem
eius tamquam priorem et potiorem pro eandem D.V.(Dominatio-
nem Vestram) mandatum fuit exequi pro ducatis 150 in prefata
Vinea, et poni In possessione, et quo ad petita nomine
heredum quondam Nicolai Passeri, et Conventuum 8.
Dominici et aliorum fore et esse procedendum per
graduationem, recognita prioritate ipsarum partium et quia ab
ecodem decreto impugnative tamen etc. pro parte dictorum
heredum Nicolai fuit appellatum etc. Premissis stantibus etc.
Idem R.P. Prior S. Dominici supradicto nomine dicit quod iam
elapsi sunt tres anni a die mortis d.1 quondam Nicolai Passari
et sic decurse et maturate omnes tres paghe faciende de dictis
ducatis 290 et carolenis octo,de quibus usque modo nihil penitus
fuit satisfactum. Ideo citra tamen preiudicium iurium st que
habet dictum suum Monasterium et habere potest in et super
prefatam Vineam cannetum et non recedendo a prefata ap-
pellatione nisi si et in quantum repetiit iura in predicta in-
stantia producta deducta et allegata pro parte d.1 Monasterii
quem cuiusvis alterius nomine necnon decreta per
Dominationem Vestram prolata in parte tamen et partibus sibi
favorabilibus et non alias etc. reliqua reiciendo. Et similiter
petit pro dictis ducatis triginta sex et carolenis tribus cum
dimidio pervenientibus dicto suo Monasterio in portionem
dictorum ducatorum 290 et Carolenorum octo exequi contra
supradictum losephum non tantum ut heredem beneficiatum
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d.i loannis Bapte Ciancie eius patris, sed et ut possessorem
administratorem allienatorem et alterius cuiusvis melioris tituli,
quod pretendi possit contra eendem hereditatem in comodum
dicti sui Monasterii et etiam in bonis hereditariis d.i quondam
Ioannis Bapte si que reperiri poterunt. Et compelli dictum
Iosephum, etiam per carcerationem ad reddendum rationem
de omnibus bonis iuribus actionibus creditis scripturis publicis
privatisve libris rationum at etiam non solum de bonis
stabilibus censualibus soccialibus sed et de fructibus lucris et
commodis ad eandem pertinentibus tam per ipsum Iosephum
perceptis quam aliter stantibus sive disipatis et delapidatis et
sua incuria perditis aut etiam de supelectibilibus domus
mercibusve  quanticumque minimi  valoris, quod fieri
necessarium est ad claudendam Viam ne fraudent creditores.
Instando pro lustitia celeriter brevi manu ac manu militari,
cum ut prefertur tractetur de exequtione ultime voluntatis et
crediti legati pii Ecclesie, sic et omni meliori modo etc. de
expensis etc. salvis etc.